东北师范大学少数民族研究生基础培训新生入学须知
欢迎你——2011级少数民族基础强化培训班的新同学！
为方便您顺利报到，先将有关事宜通知如下：

一、新生入学请凭本人身份证和研究生录取通知书，于2011年8月31日到东北师范大学民族教育学院报到，并办理入学手续，因故不能按时报到者，须预先请假，超过两周不报到者，视为自动放弃入学资格。

2、 报到时如果档案在学生个人手中，报到时请直接交到民族教育学院，如果需要
调档函，请考生与研究生录取院校联系。

3、 新生的组织关系须转入我校，党组织关系介绍信名头应写明“中共吉林省委高
校工委组织部”。

4、 新生不需办理户口迁移手续。

5、 报到时，学生应携带协议书原件。在职学生四份、其他学生三份。

六、学生宿舍实行公寓化管理，住宿费自理，被褥等生活必需品可自带或到校购买。学生宿舍内禁止使用吹风机、电热毯、电饭锅、电加热棒、电热水壶等违章电器。有条件的请自备一套本民族服装，以备大型活动使用。
7、 新生来校路费、行李托运费、食宿费等均由本人自理。

八、新生报到时交教材费200元，宿费800元。教材费多退少补。（由于本学期教材有变动，提醒学生不要擅自购买旧教材。）

九、8月31日早6时至晚10时，我校在长春火车站北出站口设有“新生接待站”。
其他时间报到者自行前往。学校地点：吉林省长春市净月大街2555号，由长春站乘160路公交车或轻轨到东北师范大学净月校区下车即可。打车40元左右。

十、报到地点：东北师范大学净月校区民族教育学院。

十一、校址：长春市净月大街2555号。

联系人：赵老师

电  话：0431—84536090

东北师范大学民族教育学院

2011年6月20日